
Pasiūlymo aprašymas:
Viešbutis įsikūręs ramioje vietovėje, žaliame 24 tūkst. m² ploto tropikų sode. Viešbutis atsisukęs į 
vandenyno pusę ir gali pasigirti fantastiškais vaizdais į Atlanto vandenyną, Teide ugnikalnį ir Orotava slėnį. 
Viešbutyje yra erdvūs kambariai su virtuvėlėmis, kurie yra išdėstyti pagrindiniame pastate ir 
vasarnamiuose. Viešbutyje esantis gražus baseinas su kaskada bei kruopščiai prižiūrimas sodas, yra puiki 
vieta atsipalaiduoti. Gerai įrengtas Spa, svečius siūlo įvairias grožio ir gydymo procedūras.

Vieta:
ant kalno, vietovės SANTA URSULA, apie 7 km nuo Puerto de la Cruz, apie 8 km nuo Loro parko, apie 30 
km nuo sostinės; apie 50 km nuo oro uosto Reina Sofía; nemokamas viešbučio autobusas iki Puerto de la 
Cruz (apie 10 kartų per dieną).

Paplūdimys:
Playa Jardines, viešas, smėlio - juodas smėlis, nuolaidus įėjimas į jūrą. Paplūdimys nuo viešbučio nutolęs 
apie 1.3 km.  7 km nuo viešbučio yra Puerto de la Cruz, nuvežimas nemokamu viešbučio autobusu, skėčiai 
ir gultai mokami; Playa Bollulo, apie 2,8 km nuo viešbučio, apsuptas smailių uolų, juodas smėlis.

Viešbutis:
keturių žvaigždučių, stilingas, 1990 m. pastatytame pagrindiniame pastate ir 44 vasarnamiuose yra 210 
kambariai. pagrindiniame pastate: 4 aukštai, 2 liftai, erdvus ir elegantiškas fojė, visą parą veikianti 
registratūra; pagrindiniame restorane - švediškas stalas, meniu ir kėdutės vaikams, vegetariški patiekalai, 
vakarienės metu galioja aprangos kodas (vyrams ilgos kelnės); lounge-baras gyva muzika, baras prie 
baseino, mini prekybos centras; konferencijų salė 700 asm., terasa su vaizdu į vandenyną, sodas, 
nemokamas bevielis internetas fojė; už papildomą mokestį: interneto prieiga (apie 1 EUR/10 min), 
skalbykla; priimamos kreditinės kortelės: Visa, MasterCard.

Kambarys:
Suite:
iki 4 asm. apie 70 m², gerai prižiūrimas, yra centrinis oro kondicionierius su vietiniu reguliavimu, vonios 
kambarys (vonia arba dušas, wc; plaukų džiovintuvas), svetainė ir miegamasis atskirti durimis, palydovinė 
televizija (užstatas už distancinį valdymą apie 15 EUR), telefonas, virtuvėlė, šaldytuvas, seifas (apie 12 
EUR/sav., užstatas 6 EUR); nemokama lovėlė vaikui iki 2 metų; balkonas arba terasa (stalas ir kėdės); 
vaizdas į jūrą už papildomą mokestį.

Sportas ir pramogos:
netaisyklingos formos, sūraus vandens baseinas, apie 400 m², gylis apie 1,5 m, ne sezono metu šildomas, 
maišyto vandens, apvalus braidymo baseinėlis vaikams, apie 30 m², gylis 0,4 m, prie baseino nemokami 
skėčiai, gultai ir rankšluosčiai; sezono metu animacija suaugusiems ir vaikams; už papildomą mokestį: 2 
teniso kortai su apšvietimu (apie 7 EUR/val.), įrangos nuoma (apie 7 EUR/raketė), 2 skvošo kortai (apie 8 
EUR/val.), mini golfas, joga (apie 7 EUR), pilates treniruotės (apie 9 EUR), aerobika, stalo tenisas, stalo 
futbolas; elegantiškas ir naujoviškas Spa (įėjimas nuo 16 metų): uždaras termini baseinas, netaisyklingos 
formos, apie 50 m², gylis 1-1,4 m, hidromasažas, 2 sūkurinės vonios, procedūros veidui ir kūnui: 
atpalaidavimo, grožio, lieknėjimo, ultragarso, manualinė terapija, depiliacija, kirpykla, fitneso salė, sporto 
salė (6 EUR/įėjimas); visos gydymo ir grožio procedūros mokamos.

All inclusive (už papildomą mokestį):
pusryčiai (7.30-10.30), pietūs (13.00-15.00), vakarienė (18.30-21.30) švediškas stalas; vietinės gamybos 
nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai (11.00-23.00); užkandžiai tarp pagrindinių maitinimų (11.30-12.30, 
15.00-16.00).


